
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA  

AREA TECNICA  
 
DETERMINAZIONE N. 30 DEL 18.08.2020 

 
OGGETTO : Rimozione e ripristino centro luminoso in via Marconi - CIG Z2C2E01A44 

 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno QUATTRO del mese di AGOSTO 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i pareri sotto riportati; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità vigente; 

Visto il decreto di designazione del responsabile del servizio; 

Vista la Legge 136/2010 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.; 
 
Premesso che si rende necessario rimuovere e ripristinare il complesso illuminante contraddistinto dal 
numero di censimento n. 0052 presente sull’incrocio in via Marconi, per lavori edilizi da eseguirsi in 
facciata. 
 
Verificato che: 
- il centro luminoso oggetto dell’intervento è di proprietà di Enel Sole S.r.l. 
 
Visto: 
- il preventivo di Enel Sole S.r.l. n. OR-332623 (prot. 1789 del 18/08/2020 - id 16534377) di € 497,00 
oltre IVA 22%, per la “Rimozione e ripristino degli impianti di illuminazione pubblica di via Marconi 
n. 0052”; 
- la necessità di eseguire i lavori nel minor tempo possibile; 
- il CIG: Z2C2E01A44  
 

DETERMINA 
 

1. di approvare il preventivo di Enel Sole S.r.l. n. OR-332623 (prot. 1789 del 18/08/2020 - id 
16534377) di € 497,00 oltre IVA 22%, per la “Rimozione e ripristino degli impianti di 
illuminazione pubblica di via Marconi n. 0052”; 
 

2. di affidare i lavori ad Enel Sole S.r.l.; 
 

3. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la somma 
necessaria imputando la spesa di € 606,34 all’intervento 1.03.02.09.004 cap. 1544 del bilancio 
2020; 

 
4. di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D. Lgs. n. 118/2011 - allegato n. 4/2, che la spesa 

viene imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere. 
 

 
 



 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to LAVATELLI Arch. Marco 
   

 
 
PARERI  
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                          F.to ANNICHINI Laura      
    
   Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo lì 18/08/2020 
 
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to LAVATELLI Arch. Marco 
  
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
   Lì, 20/08/2020                                                                

                                                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                                                            
F.to MARONI Dott.ssa Valeria 

 


